
重要事項調査報告書発行手数料改定について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当公社管理物件における重要事項調査報告書の発行につきまして、様式の変更に伴い下

記の通り発行手数料を改定することになりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 変更時期  

2024 年 12月 2 日（月）17時 以降の受付分より変更 

  ※2024 年 12 月 2 日（月）17 時迄の受付分（発行手数料納付まで完了している依

頼）については、改定前の金額といたします。 

 

２ 変更内容 

 改定前 改定後 

重要事項調査報告書 3,300 円 11,000 円 

※ 消費税率 10％込み 

※ 管理規約集、パンフレットの発行手数料に変更はございません。 

 

以上 

 

 

 


